
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. gruodžio 30 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. gruodžio 30 d. Nr. 9 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2015-12-30. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, 

darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532  



2 

 

„Dėl Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-210 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

7. Dėl vertinimo komisijos sudarymo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

2016 metų veiksmų plano patvirtinimo ir plano įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo. 

9. Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 11. Dėl mokyklinio autobuso nurašymo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijai. 

14. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

 16. Dėl buto išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

 17. Dėl vienkartinės piniginės socialinės paramos skyrimo. 

18. Dėl 2016 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo.  

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998  



3 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl kompiuterių programinės įrangos panaudos švietimo įstaigoms. 

22. Dėl naftos produktų saugyklos statybos Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 7, 

specialiųjų architektūros reikalavimų ir projektavimo užduoties suderinimo.  

 23. Dėl pradinės pardavimo kainos. 

 24. Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos 

sen. Tūriškių k. Malūno g. 17, pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

25. Dėl savivaldybės turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

26. Dėl valstybės turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai  

pagal panaudos sutartį. 

27. Dėl negyvenamosios patalpos-sandėlio, dalies žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. 

Lazdijų m. Seinų g. 69-2, pradinės pardavimo kainos. 

28. Dėl mokyklos patalpų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. 

Tujų g. 14, pradinės pardavimo kainos. 

29. Dėl mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Varnėnų k. Linksmučių g. 2, pradinės pardavimo kainos. 

30. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

31. Dėl dalies ūkinio pastato ir dalies žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos 

g. 8 b, pradinės pardavimo kainos. 

32. Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymo Artūrui Margeliui.  

33. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo 

dalinio finansavimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



4 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



Elektroninio dokumento nuorašas 

                                                                                                           5 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

          Siūlė sprendimo 1.1 papunktį išdėstyti taip:  

„1.1. pakeisti 1.2 papunktį, vietoje skaičių „18918850“, „6195673“ ir „3276721“ įrašyti skaičius „18918850“, „6160262“ ir „3302872“ ir 2 priedą 

„2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus“ išdėstyti nauja redakcija (pridedama);“ 
 
           Pakeisti 2 priedo „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus“: 

 

2 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 55227 55227 39552   

 

19 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

19. Lazdijų savivaldybės viešoji biblioteka 411541 403146 251100 8395 

 

Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

  Iš viso: 18918850 15615978 6160262 3302872 

 

            Pakeisti 3 priedą „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai savivaldybės savarankiškosioms ir kitoms funkcijoms vykdyti“: 



2 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

2. 01. 01. 

 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba Kontrolės ir priežiūros institucijos 55227 55227 39552   

 

64 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

64. 13. 08. Viešoji biblioteka Bibliotekos 410811 402416 251100 8395 

  
Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

105.                                                                                                          Iš viso  10941614 8897416 2672633 2044198 
 

 

 

Pakeisti 8 priedo „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai programoms vykdyti“ : 

 

8 programos: 

 

2 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

2. Savivaldybės administracija Atliekų tvarkymas 632505 631485 1020       

  
Pakeisti eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

Iš viso: 2567912 949006 1605256 0 0 13650 
 

 

Eilutę „Iš viso asignavimų programoms“ ir ją išdėstyti taip: 

Iš viso: 18918850 9487061 3726161 3996484 1541109 168035 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

7 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-210 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Vertinimo komisijos sudarymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



8 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2016 

metų veiksmų plano patvirtinimo ir plano įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA:  

Piniginės socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus Piniginės socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo: 

- 1 punkte  išbraukti žodžius „(skiriama vienkartinė pašalpa; apmokama skola už būstą,  

kompensuojamos išlaidos už didesnį karšto ir geriamojo vandens kiekį, negu Įstatyme nustatytas 

normatyvas; kompensuojamos Įstatyme nenurodytos būsto išlaikymo išlaidos ir kita)“;  

- išbraukti 9 punkto papunkčius ir šį punktą išdėstyti nauja redakcija: „9. Dėl Įstatyme ir 

Tvarkos apraše numatytos piniginės socialinės paramos (toliau – piniginės socialinės paramos) 

bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo kreipiasi į deklaruotos gyvenamosios 

vietos seniūniją arba į seniūniją, kurios teritorijoje nuomojamas būstas, o jei bendrai gyvenantys 

asmenys arba vienas gyvenantis asmuo gyvenamosios vietos neturi, – į seniūniją, kurios teritorijoje 

jie gyvena“; 

- 53 punktą išdėstyti nauja redakcija: „53. Savivaldybės administracija svarstant klausimus  

dėl socialinės paramos skyrimo pasitelkia bendruomeninių organizacijų ir (ar) religinių  



9 

 

bendruomenių, ir (ar) religinių bendrijų, ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų atstovus, ir (ar) 

gyvenamosios vietovės bendruomenės narius, ir (ar) seniūnaičius, ir (ar) kitus suinteresuotus asmenis 

(toliau – nevyriausybinės organizacijos) dalyvauti seniūnijų komisijose ir savivaldybės komisijoje 

(toliau – komisijos). Nevyriausybinių organizacijų atstovų skaičius komisijose turi būti ne mažesnis 

kaip 2/3 visų komisijos narių. Nevyriausybinių organizacijų atstovų teisės ir pareigos atitinka 

komisijų nariams nustatytas teises ir pareigas“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

 Mokyklinio autobuso nurašymas. 



10 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



11 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



12 

16. SVARSTYTA:  

 Buto išbraukimas iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

 Vienkartinės piniginės socialinės paramos skyrimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

2016 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



13 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo”  

pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



14 

21. SVARSTYTA:  

Kompiuterių programinės įrangos panauda švietimo įstaigoms. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

 Siūlė sprendimo projekto 1 punkto 1.2 papunktyje po žodžio „Lazdijų r.“ įrašyti žodį 

„Seirijų“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Naftos produktų saugyklos statybos Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 7, specialiųjų 

architektūros reikalavimų ir projektavimo užduoties suderinimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

 Kalbėjo UAB „Mockavos terminalas“ atstovas E. Marcinkevičius. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

 Pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

 Gyvenamojo namo, ūkinio pastato bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17, pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Savivaldybės turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



16 

26. SVARSTYTA:  

Valstybės turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai pagal 

panaudos sutartį. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Negyvenamosios patalpos-sandėlio, dalies žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. 

Seinų g. 69-2, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Mokyklos patalpų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. Tujų g. 

14, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



17 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų k. 

Linksmučių g. 2, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



18 

31. SVARSTYTA:  

Dalies ūkinio pastato ir dalies žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos g. 8 

b, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui nusišalinus nuo svarstomo klausimo dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto, rajono savivaldybės tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono 

savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka.  

32. SVARSTYTA:  

Priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymas Artūrui Margeliui.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 1. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Toliau rajono savivaldybės tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono savivaldybės meras A. 

Margelis.  

33. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinis  



19 

finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 30 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-276 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio planavimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-277 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-278 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-279 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-280 

6 Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

spalio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-210 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos struktūros“ 

pakeitimo 

 

 5TS-281 

7 Dėl vertinimo komisijos sudarymo 

 

           5TS-282 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2016 

metų veiksmų plano patvirtinimo ir plano 

įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo 

 

 5TS-283 

9 

 

 

10 

 

 

 

 

 

Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos 

darbų vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-284 

   

 

5TS-285 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

                                        2 

 

Dėl mokyklinio autobuso nurašymo 

 

 

 

5TS-286 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-287 

13 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijai 

 

  5TS-288 

14 Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

   5TS-289 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

   5TS-290 

16 Dėl buto išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų 

patalpų apskaitos 

 

   5TS-291 

17 Dėl vienkartinės piniginės socialinės paramos 

skyrimo 

 

   5TS-292 

18 Dėl 2016 m. socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo 

 

   5TS-293 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998 ,,Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

   5TS-294 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-295 

21 

 

 

22 

Dėl kompiuterių programinės įrangos panaudos 

švietimo įstaigoms 

 

Dėl naftos produktų saugyklos statybos Lazdijų r. 

sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 7, specialiųjų 

architektūros reikalavimų ir projektavimo 

užduoties suderinimo 

    5TS-296 

 

 

  5TS-297 



                                    3 

23 Dėl pradinės pardavimo kainos 

 

   5TS-298 

24 Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato bei žemės 

sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17, pradinės bendros 

pardavimo kainos sumažinimo 

 

            5TS-299 

25 Dėl savivaldybės turto perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai 

 

  5TS-300 

26 Dėl valstybės turto perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai 

pagal panaudos sutartį 

 

  5TS-301 

27 Dėl negyvenamosios patalpos-sandėlio, dalies 

žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. 

Seinų g. 69-2, pradinės pardavimo kainos 

 

           5TS-302 

28 Dėl mokyklos patalpų ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. Tujų g. 

14, pradinės pardavimo kainos 

 

  5TS-303 

29 Dėl mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų k. 

Linksmučių g. 2, pradinės pardavimo kainos 

 

           5TS-304 

30 

 

 

31 

 

 

 

32 

 

 

33 

 

 

 

Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

 

Dėl dalies ūkinio pastato ir dalies žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos g. 8 b, 

pradinės pardavimo kainos 

 

Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą 

nustatymo Artūrui Margeliui 

 

Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo 

plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo 

 

           5TS-305 

 

           

           5TS-306 

 

           

 

           5TS-307 

 

            

           5TS-308 

 

           

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2015-12-30 POSĖDŽIO NR. 9 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-12-30. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 46 min. 57 sek.  

 Failo dydis – 184 MB (193.175.334 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-12-30 POSĖDYJE NR. 9 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė   

7. Artūras Kašalynas  

8. Joalita Lynikienė   

9. Artūras Margelis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11.  Justas Pankauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Gintautas Salatka  

17. Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Alvydas Škarnulis  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

22. Albinas Žymančius  

23. Dainius Žukauskas  

 
 


